
 

 

 

ПОВИК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ 

за учество во 

Младински креативен камп „Гласовите на Пелагонија“ 

 

 

    Локација: Битола, простории на Јавен Адвертајзинг 

             Датум: 26 и 27 март 2026 година 

 

Имаш ли приказна што сакаш да ја раскажеш? Сакаш твојот глас да се слушне? Те интересира подкастинг, 

дигитални медиуми и креативно изразување? Тогаш ова е твојата можност! 

Ги покануваме младите на возраст од 15 до 29 години од Пелагонискиот регион да се пријават за учество на 

дводневниот младински креативен камп „Гласовите на Пелагонија“. 

Што те очекува? 

🎙 Обука за креирање подкаст 

    Дигитално раскажување приказни 

       Креирање содржини за социјални медиуми 

     Развивање младински дигитални кампањи 

              Тимска работа и нови пријателства 

Кампот е практичен, интерактивен и ќе ти помогне да стекнеш нови дигитални и медиумски вештини, како и 

самодоверба за јавно изразување.  Секој учесник ќе произведе најмалку две дигитални содржини (текст, 

подкаст, видео или фото-приказна) кои ќе бидат објавени како дел од дигиталниот магазин „Гласовите на 

Пелагонија“. 

   Учеството е бесплатно 

         Патните трошоци се покриени 

     Бројот на учесници е ограничен 

Не ја пропуштај шансата да бидеш дел од младинска платформа што ги засилува гласовите на младите во 

Пелагонија. 

     Пријави се преку формата: линк за пријавување 

За дополнителни информации контактирајте на: centarinos@gmail.com 

Твојот глас е важен. Ајде да го слушнеме!  

 

Креативниот младински камп е дел од проектот “Гласовите на Пелагонија” во реализација на Центар за иновации и развој ИНОС, 

како суб-грантист на проектот „Stronger Voices for Better Choices - Youth Hub for WB&T“, финансиран од Европската Унија и 

имплементиран од Фондацијата „Ана и Владе Дивац“ (Србија) во партнерство со Прима асоцијација (Црна Гора), Младинска 

алијанса Крушево (Северна Македонија), Beyond Barriers (Албанија), Community Volunteers Foundation (Турција), Институт за развој 

на млади КУЛТ (Босна и Херцеговина) и Democracy for Development (Косово*). 

https://docs.google.com/forms/d/1FUhfRyPPzcxpata3qnHLgbSVYnqE1hK7hgaHZ08xK90/preview

